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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om att anlägga en 
BMX/Dirtbana för cykel 

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd avslår medborgarförslaget.

Sammanfattning
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutade på nämndens 
sammanträde den 17 augusti 2020 att uppdra till förvaltningen att 
bereda inkommet medborgarförslag rörande anläggandet av en ny 
BMX/dirt-bana i ett skogsområde i Sundby.

Förvaltningen anser sammantaget att det föreslagna området är 
olämpligt för uppförandet av en sådan typ av anläggning samt att 
behovet av BMX-liknande banor kan tillgodoses inom den 
kommande anläggningen av en skatepark.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelning för kansli och kommunikation.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har berett förslaget och anser följande:

Det förslagna området i Sundby är en plats för fornlämningar, och 
är därmed olämplig för byggnation och anläggningar i allmänhet

Förvaltningen anser därutöver att se över skapandet av tillräcklig 
fysisk säkerhet på banan är av yttersta vikt, eftersom den föreslagna 
platsen ligger i ett skogsområde och risken att åkare kolliderar med 
träd och grenar är överhängande. Eftersom banan är obevakad, och 
förmodligen kommer brukas primärt av ungdomar, kommer heller 
inte någon vuxen kontrollera att hjälm och annan utrustning 
används vilket innebär att banan bör konstrueras med en hög grad 
av säkerhet, samt att ett staket eller dylikt behöva anläggas runt om. 
I beaktning måste även tas att andra ”hjulåkare” kommer vara 
lockade att testa den nya banan vilket innebär extra slitage på 
banan.
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Eftersom området är ett naturområde så bedömer förvaltningen 
sammantaget att det är en påtaglig risk att djur och naturlivet i 
området kommer påverkas mycket av en eventuell anläggning.
 
Tilläggas bör att stadsdelsförvaltningen redan planerar att anlägga 
en skatepark. En skatepark kan byggas på olika sätt, med ramper, 
skålar, cirkelbanor med gupp mm. Om denna förverkligas så kan 
det vara möjligt att åka BMX i denna.

Utifrån en sammanvägd bedömning av ovanstående föreslår 
förvaltningen därför att medborgarförslaget avslås.

Fredrik Jurdell Jonas Eliasson
Stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilagor
Inkommet medborgarförslag 2020-07-06
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